
   

 

COMUNE DI DRAPIA 
         (Provincia di Vibo Valentia) 

SERVIZIO   AMMINISTRATIVO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 106 Oggetto: Riparto spese sostenute dal Comune di Vibo Valentia per il funzionamento 

della Sottocommissione Elettorale Mandamentale per gli anni 2013 e 2014 – 

Liquidazione -  Data: 05/06/2018 

 L’anno Duemiladiciotto, il giorno cinque del mese di giugno nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione al disposto degli art. 50 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000, il Sindaco, con decreto 

n. 9 del 29/12/2017, individuava e nominava i responsabili dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione unitamente al potere di assumere impegni di spesa ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e 

s.m.i.; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 284 del 31/12/2013, esecutiva; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 335 del 22/12/2014; 

VISTA la nota del Dirigente AA.FF. della Città di Vibo Valentia dell’11 maggio 2018 – Prot. n. 23114, 

acquisita all’ufficio del protocollo comunale in data 21 maggio 2018 al numero 2889, con la quale veniva 

trasmessa la determinazione del Dirigente AA.FF. n. 1441 del 10.11.2016, avente ad oggetto: “Ripartizione 

spese sostenute dal Comune di Vibo Valentia, per il funzionamento della Sottocommissione Elettorale 

Mandamentale. Anno 2013 e 2014”; 

PRESO ATTO che il Comune di Drapia deve rimborsare al Comune di Vibo Valentia le seguenti somme: 

- Riparto anno 2013 € 326,71; 

- Riparto anno 2014 € 448,22 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione delle suddette somme; 

VISTO l’art. 184 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 – parte seconda – titolo III – capo II “ordinamento 

finanziario e contabile”; 

VISTA la legge 7.8.1990, n. 241e s.m.i.; 

VISTI lo Statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità; 

DETERMINA 

 Per tutti i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati, anche se materialmente 

non trascritti: 

DI LIQUIDARE e pagare, come liquida e paga, a favore della Città di Vibo Valentia la somma 

complessiva di € 774,93, mediante versamento suo c.c.p. 317891, intestato al Servizio Tesoreria, UBI Banca, 

Ag. di Vibo Valentia, indicando come causale “Rimborsi 2013 e 2014”; 

DI IMPUTARE la spesa di € 774,93 come segue: 

- €  326,71 – Missione 1 – Programma 7 – Titolo 1 – Capitolo 439 – del Bilancio di Previsione 

esercizio finanziario 2018 – di cui all’impegno n. 683.01/2015; 

- € 448,22 - Missione 1 – Programma 7 – Titolo 1 – Capitolo 439 – del Bilancio di Previsione 

esercizio finanziario 2018 – di cui all’impegno n. 731.01/2015; 
-DI PUBBLICARE il presente atto ai sensi del D. lgs. 33/2013 e del P.T.T.I. del Comune di Drapia, 

approvato con Deliberazione G.C. N. 12 del 31/01/2018, nella Sezione “Amministrazione trasparente, 

sottosezione “Provvedimenti”. 

DI TRASMETTERE la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il prescritto 

parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del suddetto D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i.; e, ai 

fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, di pubblicarla all’Albo Pretorio 

on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 

 A norma dell’art. 8 della legge 241/90, si rende noto che responsabile del procedimento è il Sig. Mario 

Rombolà. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Giuseppina Di Rosa - 

    

                             

                                                                      

 



 

 

 

 
COMUNE DI DRAPIA 

(Provincia di Vibo Valentia) 

SERVIZIO AMINISTRATIVO 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si 

ATTESTA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa dell’atto in oggetto. 

 

Drapia, lì 05/06/2018 

 

                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Rag. Giuseppina Di Rosa                                                                                                       

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime parere 

favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 

  

Drapia li, ____________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Rag. Rosa Pugliese 

------------------- 

 

AUTORIZZA 

 

L’emissione dei mandati di pagamenti per come indicato nel dispositivo della presente determinazione. 

Drapia,__________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Rag. Rosa Pugliese - 

 

 

 

 

 

       

 

 
TIMBRO 


